—1—

上海市青浦区农业农村委员会

上 海 市 青 浦 区 财 政 局

青农委〔2021〕315号

上海市青浦区农业农村委员会 青浦区财政局

关于 2021 年度第三季度青浦区政策性农业
保险财政补贴资金预拨的通知

太平洋安信农业保险公司青浦支公司：

你公司报来的《关于 2021年三季度政策性农业保险财政补贴

结算的请示》收悉。根据上海市农业农村委员会、上海市财政局关

于印发《上海市市级财政农业保险保费补贴资金管理办法》沪农委

规〔2021〕4号文，经审核，你公司 2021年第三季度农业保险保

费收入为 2788.25万元，涉及 4号文内区级以上财政补贴为 340.47

万元，其中：市级以上财政补贴 147.65万元，区级财政补贴 192.82

万元，现将资金预拨。

特此通知。

附表：上海市政策性农业保险财政补贴资金清算表（2021年

文件

—2—

第三季度）

联系人：陆春燕、吴芳；电话:59732914、59732465。

上海市青浦区农业农村委员会 上海市青浦区财政局

2021年 11月 22日

青浦区农业农村委员会办公室 2021年 11月 22日印发